Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de 
computadores pessoais do tipo tablet, novos e para primeiro uso, incluindo 
garantia de funcionamento, com serviços de suporte técnico, pelo período 
mínimo de trinta e seis meses. 
Valor Total Estimado:  R$ 1.267.093,63 (um milhão, duzentos e sessenta e sete 
mil, noventa e três reais e sessenta e três centavos). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

28/6/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,